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PRESUPUESTO

BARCELONA

CASTELLBISBAL08755

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

VENTAS INTERNAS USADAS

MODELO:

CHASIS:

HORAS:

SY35U

SY0033BK06978
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Intervención en máquina SANY  SY35U_SY0033BK06978  

(6151H)

Cambiar  cristal techo  cabina roto

Cambiar joystick  derecho roto

Cambiar puerta completa 

Cambiar cerradura  tapa deposito gasoil +  hidráulico 

Cambiar chapas laterales 

Cambiar protector cilindro elevación 

Cambiar goma cierre cristal  roto delantero - inferior

Reparación/cambio soporte extintor

 10,00  650,00 65,00

REPARACION DE HOLGURAS 

Holgura  cilindro elevación (cambio de bulones)

Holgura cilindro cazo+paralelas -H y grado cero

Holgura poste de giro con chasis

 45,00  2.925,00 65,00

 3.575,00Total Trabajos realizados ....

-60248543- CRISTAL TECHO  31,98  31,98 1,00

-61026663- JOSTYCK  280,00  280,00 1,00

-60248579- PUERTA  COMPLETA  568,71  568,71 1,00

-13088507- CAPO LATERAL  314,01  314,01 1,00

-13063812- PROTECTOR CILINDRO  9,06  9,06 1,00

-60248547- CERRADURA  28,91  28,91 1,00

-13063806- BULON  26,42  26,42 1,00

-13073618- CASQUILLO  11,35  22,70 2,00

-13064724- CASQUILLO  5,18  20,72 4,00

-13063804- ARANDELA GRUESO  0,45  10,80 24,00

Total Materiales ....  1.313,31

Importe Neto Base Iva % IVA Importe IVA Importe Total

 4.888,31  4.888,31  0,00  0,00  4.888,31

Modo de Pago: CONTADO

Este presupuesto es orientativo, está supeditado a posibles variaciones de tiempo en la reparación, así como en las cantidades y precio de los materiales 

reflejados en el mismo. No se incluyen posibles daños ocultos.

Este presupuesto tiene una validez de 15 días. 


